
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

42
Serie Ordinaria - Venerdì 18 ottobre 2024

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 7 ottobre 2024 - n. XII/3163
D.lgs. n. 102/2004 e ss. mm. e ii. delimitazione dei territori danneggiati a seguito della grandine e vento del 12 luglio 2024 
in provincia di Bergamo. Proposta al MASAF di riconoscimento dell’eccezionalità degli eventi e specificazione delle provvi-
denze  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   3

Delibera Giunta regionale 7 ottobre 2024 - n. XII/3165
Approvazione dei criteri per l’emanazione del bando di sostegno al sistema fieristico lombardo 2025     .     .     .     .     .     .    .    .   7

Delibera Giunta regionale 7 ottobre 2024 - n. XII/3166
Approvazione schema di Protocollo di intesa tra Regione Lombardia, Regione Veneto e la provincia Autonoma di Trento per 
la realizzazione del progetto di comunicazione «Garda Unico»    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 15

Delibera Giunta regionale 14 ottobre 2024 - n. XII/3189
Prelievo dal «Fondo spese impreviste»   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 22

Delibera Giunta regionale 14 ottobre 2024 - n. XII/3192
Interventi a favore di persone con disabilità ovvero minori e adulti/anziani con Disturbi Specifici dell’Apprendimento (DSA) 
per l’acquisizione di ausili o strumenti tecnologicamente avanzati – Anno 2024      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 24

Delibera Giunta regionale 14 ottobre 2024 - n. XII/3215
«Bando innovazione a servizio dell’inclusione - Ambito disabilità», nell’ambito dell’accordo per lo sviluppo economico e la 
competitività del sistema lombardo tra Regione Lombardia e Sistema Camerale Lombardo d.g.r. XII/1536 del 18 dicem-
bre 2024 – Approvazione dei criteri attuativi     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 32

Delibera Giunta regionale 14 ottobre 2024 - n. XII/3216
Approvazione dell’elenco regionale degli interventi di adeguamento sismico degli edifici scolastici dei comuni finanziabili 
con riferimento al cd. «Fondo protezione civile» di cui all’art. 32 bis del d.l. 30 settembre 2003, n. 269  .    .    .    .    .    .    .    .    . 37

Delibera Giunta regionale 14 ottobre 2024 - n. XII/3219
Assegnazione di contributi regionali agli enti gestori dei parchi regionali per il finanziamento dei programmi triennali di 
manutenzione ordinaria. Approvazione dei criteri e del relativo piano di riparto .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 40

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

Presidenza
Decreto direttore generale 11 ottobre 2024 - n. 15266
Approvazione del manuale per la gestione dei controlli in loco Domanda Unica 2024 - Verifica degli impegni relativi agli 
ecoschemi a superficie  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 43

Decreto dirigente struttura 10 ottobre 2024 - n. 15231
Regolamenti (UE) n. 1308/13, 17/891 e 17/892. Approvazione della rendicontazione del programma operativo esecutivo 
annualità 2023 presentato dalla AOP Unolombardia (CUAA 04497850968), nell’ambito del Programma Operativo Polienna-
le 2020/2024  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .106

D.G. Cultura
Decreto direttore generale 11 ottobre 2024 - n. 15260
Nomina dei componenti e costituzione della commissione artistica per la manifestazione denominata «Next – laboratorio 
delle idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 2024/2025»     .     .     .     .     .     .    .    . 118

Decreto dirigente struttura 14 ottobre 2024 - n. 15335
Approvazione dell’elenco dei soggetti di spettacolo selezionati e non selezionati per la Linea C per la partecipazione alla 
manifestazione denominata NEXT – Laboratorio delle idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lom-
bardo – Edizione 2024/2025 .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 122

Anno LIV – N. 265 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 42 - Venerdì 18 ottobre 2024

– 122 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 14 ottobre 2024 - n. 15335
Approvazione dell’elenco dei soggetti di spettacolo selezionati 
e non selezionati per la Linea C per la partecipazione alla 
manifestazione denominata NEXT – Laboratorio delle idee 
per la produzione e la programmazione dello spettacolo 
lombardo – Edizione 2024/2025

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
ATTIVITÀ PERFORMATIVE MULTIDISCIPLINARI, CINEMA ED EVENTI
Vista la l.r. 7 ottobre 2016 n. 25 «Politiche regionali in materia 

culturale – Riordino normativo» che: 

• all’art. 29 promuove lo sviluppo dell’imprenditorialità cultu-
rale e creativa; 

• all’art. 30 favorisce la più ampia fruizione e produzione di 
cultura da parte dei giovani attraverso il sostegno a proget-
ti, iniziative, manifestazioni, rassegne, laboratori realizzati in 
collaborazione con soggetti pubblici e privati qualificati che 
operano nel settore, con particolare attenzione alle scuole;

• all’art. 32 promuove, nell’ambito dello spettacolo dal vivo, lo 
sviluppo di attività professionali di danza, musica e teatro; 

Richiamati:

• il Programma regionale di sviluppo sostenibile della XII Legi-
slatura, approvato con d.c.r. n. XII/42 dell’11 maggio 2023 e 
in particolare il Pilastro 6;

• la d.c.r. n. XII/101 del 5 dicembre 2023 di approvazione 
del Programma triennale per la cultura 2023-2025, previsto 
dall’art. 9 della l.r. 7 ottobre 2016 n. 25 «Politiche regionali in 
materia culturale - Riordino normativo;

• la d.g.r. n. XII/1879 del 12 febbraio 2024 «Programma ope-
rativo annuale per la cultura 2024, previsto dall’art. 9 del-
la l.r. 7 ottobre 2016, n.  25, «Politiche regionali in materia 
culturale – riordino normativo - (a seguito di parere della 
Commissione consiliare);

Richiamate:

• la d.g.r. 19 giugno 2023, n. XII/477, che ha stanziato per il 
progetto «NEXT – Laboratorio delle idee per la produzione 
e programmazione dello spettacolo lombardo - edizione 
2023/2024 ed edizione 2024/2025» risorse complessive 
pari a € 3.000.000,00 di cui € 1.500.000,00 per l’edizione 
2023/2024 e € 1.500.000,00 per l’edizione 2024/2025;

• la d.g.r. 13 maggio 2024, n. XII/2316 che:
 − ha approvato la realizzazione del progetto «NEXT – Labo-
ratorio delle idee per la produzione e la programmazione 
dello spettacolo lombardo - Edizione 2024/2025»;

 − ha stabilito che l’edizione 2024/2025 del progetto NEXT si 
realizzerà, tra le altre, secondo le seguenti Linee:
A. Vetrina delle produzioni di prosa, 

danza&multidisciplinare e circo contemporaneo;
B. Sostegno alla produzione del teatro per l’infanzia e la 

gioventù;
C. Circuitazione nazionale di spettacoli prodotti da gio-

vani compagnie under 35 in collaborazione con i te-
atri e circuiti regionali multidisciplinari riconosciuti dal 
MIC, Festival, particolarmente attenti alla valorizzazio-
ne della nuova scena contemporanea;

 − ha approvato i requisiti di accesso e i criteri di valutazione 
per la selezione dei soggetti che parteciperanno, tra le al-
tre, alle Linee A, B e C, demandando a specifico provvedi-
mento della dirigente della Struttura Attività performative 
multidisciplinari, cinema ed eventi l’adozione dell’avviso 
pubblico per la selezione dei soggetti che parteciperan-
no al progetto NEXT – Laboratorio di idee per la produzio-
ne e la programmazione dello spettacolo lombardo – Ed. 
2024/2025, Linee A, B, C; 

Richiamati:

• il d.d.s. n. 8651 del 6 giugno 2024 con cui è stato approvato 
l’avviso pubblico per la selezione dei soggetti delle Linee A, 
B e C nell’ambito del progetto NEXT – Edizione 2024/2025;

• la d.g.r. 22 luglio 2024, n. XII/2820, che ha modificato quanto 
previsto dalla d.g.r. 19 giugno 2023, n. XII/477 e dalla d.g.r. 
13 maggio 2024, n. XII/2316, incrementando lo stanziamen-
to per la linea C a € 110.000,00;

Visto il d.d.g. n. 8903 del 12 giugno 2024 avente a oggetto: «Co-
stituzione del Nucleo di valutazione dei progetti di spettacolo per 
l’anno 2024» che, a seguito dell’istruttoria di ammissibilità forma-
le delle domande presentate sulle Linee A, B e C effettuata dalla 
Struttura Attività performative multidisciplinari, cinema ed eventi, 

nell’ambito del progetto «NEXT – Laboratorio delle idee per la pro-
duzione e programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 
2024/2025», ha assegnato al Nucleo, tra gli altri, i compiti di:

• procedere a effettuare l’istruttoria di merito con selezione 
delle proposte progettuali relative alla Linea C per la parteci-
pazione alla circuitazione nazionale avvalendosi dei referenti 
dei teatri e circuiti regionali multidisciplinari riconosciuti dal 
MIC, festival, che aderiscono alla presente edizione di NEXT;

• definire i rimborsi spesa per la partecipazione alla circuita-
zione nazionale relativa alla Linea C;

Richiamate le sedute del 9 e 16 luglio 2024 del già menziona-
to Nucleo di Valutazione, con le quali il Nucleo ha ritenuto am-
missibili tutte le sette (7) domande presentate in adesione sulla 
linea C;

Richiamato il d.d.s. 24 luglio 2024 - n. 11383 che: 

• ha approvato tutte le sette (7) proposte di spettacolo presen-
tate sulla Linea C, che risultano tutte ammissibili formalmente; 

• ha demandato a successivo provvedimento della dirigente 
della Struttura Attività performative multidisciplinari, cinema 
ed eventi: 

 − l’approvazione dell’elenco dei soggetti di spettacolo se-
lezionati per la Linea C per partecipare a NEXT edizione 
2024/2025, a seguito della conclusione dell’attività di va-
lutazione da parte dei teatri e circuiti regionali multidisci-
plinari riconosciuti dal MIC, festival che aderiscono alla 
presente edizione di NEXT; 

 − il riconoscimento ai soggetti selezionati sulle Linee A, B e 
C di un rimborso spese variabile, come stabilito dal d.d.s. 
n. 8651 del 6 giugno 2024; 

Considerato che l’invito di cui al d.d.s. n. 8651 del 6 giugno 
2024 prevede per la Linea C che: 

• il numero massimo di giovani compagnie da selezionare 
sia pari a cinque (5); 

• la selezione sia effettuata sulla base del giudizio artistico 
espresso dai teatri e circuiti regionali multidisciplinari rico-
nosciuti dal MIC, festival particolarmente attenti alla valoriz-
zazione della nuova scena contemporanea che aderisco-
no alla presente edizione di NEXT entro i termini previsti per 
la chiusura dell’istruttoria dell’Invito; 

• saranno definite un numero di repliche degli spettacoli sele-
zionati non inferiore complessivamente a 20;

• nell’ambito della Linea C ai soggetti selezionati verrà ricono-
sciuto, a fronte di emissione di fattura, un rimborso comples-
sivo, a fronte della circuitazione dello spettacolo nella pro-
grammazione nel corso del 2025 dei teatri e circuiti regionali 
multidisciplinari riconosciuti dal MIC, festival, che aderiranno 
alla presente edizione di NEXT. Il rimborso sarà da conside-
rarsi omnicomprensivo (cachet, spese di trasferta, scheda 
tecnica su piazza) e verrà corrisposto in due tranche:

 − un acconto fisso di € 4.000,00 (IVA inclusa);
 − a saldo, un importo variabile a seconda delle caratteristi-
che dello spettacolo e delle repliche effettuate. La quota 
a replica potrà variare da un minimo di € 1.000,00 (IVA 
inclusa) fino ad un massimo di € 4.000,00 (IVA inclusa);

Richiamata la convenzione per la realizzazione e l’organiz-
zazione del progetto «NEXT - Laboratorio di idee per la produ-
zione e programmazione dello spettacolo lombardo - Edizioni 
2023/2024 e 2024/2025» sottoscritta da Regione Lombardia e 
Unione regionale A.G.I.S. (Associazione generale italiana dello 
spettacolo) della Lombardia in qualità di ente attuatore (reper-
torio n. 13422 del 13 luglio 2023); 

Dato atto che, con lettera n. prot. L1.2024.0006301 del 9 otto-
bre 2024, l’Unione regionale A.G.I.S., in qualità di soggetto gesto-
re del progetto, ha comunicato che:

• i teatri e circuiti regionali e festival aderenti al progetto sono:
 − AMAT Associazione Marchigiana Attività Teatrali, 
 − ATER Associazione Teatrale Emilia-Romagna, 
 − ERT FVG Ente Regionale Teatrale del Friuli-Venezia Giulia, 
 − Fondazione Piccolo Teatro di Milano - Teatro d’Europa, 
 − Fondazione Piemonte dal vivo,
 − Centro Servizi Culturali Santa Chiara;
 − Hystrio festival;
 − Teatro pubblico Pugliese;

• i teatri e circuiti regionali e festival aderenti al progetto di cui 
sopra hanno selezionato cinque (5) giovani compagnie tra 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 42 - Venerdì 18 ottobre 2024

– 123 –

quelle formalmente ammissibili;
Considerato che: 

• la finalità del progetto NEXT consiste nel sostegno alla cir-
cuitazione sul territorio nazionale di spettacoli prodotti da 
giovani compagnie lombarde; 

• ciascun teatro e circuito regionale e festival aderente alla pre-
sente edizione di NEXT ha espresso la propria preferenza rela-
tivamente agli spettacoli proposti e complessivamente sono 
state indicate (cinque) 5 giovani compagnie, quale numero 
massimo di soggetti selezionabili come previsto dal bando; 

Considerato che nella seduta del 10 ottobre 2024, come risulta 
dai verbali agli atti della Struttura Attività performative multidiscipli-
nari, cinema ed eventi, il Nucleo di valutazione ha preso atto degli 
esiti della selezione effettuata dai teatri e circuiti regionali e festi-
val aderenti al progetto, come comunicato dall’unione regionale 
A.G.I.S. con lettera n. prot. L1.2024.0006301 del 9 ottobre 2024; 

Ritenuto, In coerenza con la finalità del progetto:

• di selezionare le cinque (5) giovani compagnie che sono sta-
te individuate dai teatri e circuiti regionali e festival, di cui all’al-
legato A (parte integrante e sostanziale del presente atto);

• di non selezionare le ulteriori due (2) giovani compagnie 
ammesse formalmente;

Verificato che il d.d.s. n.  8651 del 6 giugno 2024 prevede 
un acconto fisso per ciascuna compagnia selezionata di 
€ 4.000,00 (IVA inclusa);

Preso atto che, a seguito della comunicazione di selezione, 
il soggetto selezionato dovrà emettere fattura corrispondente 
all’importo riconosciuto per l’acconto fisso e intestata ad unione 
regionale A.G.I.S, così come previsto dal bando al punto C.4;

Considerato che il rimborso spese variabile a saldo sarà de-
terminato successivamente, a seguito della calendarizzazione 
degli spettacoli da parte degli enti aderenti al progetto e deter-
minato, come previsto dal d.d.s. n. 8651 del 6 giugno 2024, sulla 
base della valutazione della scheda tecnica dettagliata dello 
spettacolo, del calendario e dei luoghi delle repliche; 

Ritenuto, quindi:

• di approvare l’allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente atto: elenco delle giovani compagnie selezionate 
sulla Linea C del progetto NEXT 2024/2025;

• di approvare l’allegato B, parte integrante e sostanziale del 
presente atto: elenco delle giovani compagnie non selezio-
nate sulla Linea C del progetto NEXT 2024/2025;

Ritenuto inoltre di rimandare a successivo provvedimento del-
la dirigente competente:

• l’individuazione delle repliche e delle sedi degli spettacoli 
per le compagnie selezionate;

• il riconoscimento alle giovani compagnie del rimborso spe-
se e la conseguente determinazione del saldo variabile per 
i soggetti selezionati nell’ambito della Linea C; 

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 
procedimento nei termini previsti dall’art. 2, co. 2 della l. 241/90 
e dal d.d.s. n. 8651 del 6 giugno 2024, considerando anche la 
sospensione dei termini derivante da alcune richieste di integra-
zioni da parte degli uffici regionali;

Verificata la propria competenza all’adozione del presente 
provvedimento, in forza degli atti organizzativi della XII Legislatura;

Vista la l.r. 20/2008 «Testo unico delle leggi regionali in materia 
di organizzazione e personale», nonché i provvedimenti organiz-
zativi della XII Legislatura;

Dato atto di pubblicare il presente provvedimento sul Bolletti-
no Ufficiale della Regione Lombardia e sul portale Bandi e Servizi 
- www.bandi.regione.lombardia.it;

Attestato che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013;

DECRETA
1. di approvare l’allegato A (parte integrante e sostanziale 

del presente atto): elenco delle giovani compagnie selezionate 
sulla Linea C del progetto NEXT 2024/2025;

2. di approvare l’allegato B (parte integrante e sostanziale del 
presente atto): elenco delle giovani compagnie non selezionate 
sulla Linea C del progetto NEXT 2024/2025;

3. di rimandare a successivo provvedimento della dirigente 
competente:

• l’individuazione delle repliche e delle sedi degli spettacoli 

per le compagnie selezionate;

• il riconoscimento alle giovani compagnie del rimborso spe-
se e la conseguente determinazione del saldo variabile per 
i soggetti selezionati nell’ambito della Linea C; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia e sul portale Bandi e Servizi - 
www.bandi.regione.lombardia.it;

5. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

La dirigente 
Nicoletta Finardi

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 42 - Venerdì 18 ottobre 2024

– 124 – Bollettino Ufficiale

1 
 

ALLEGATO A - NEXT 2024/2025 - LINEA C - Elenco dei soggetti selezionati  

ID domanda Denominazione richiedente Esito Acconto Rimborso 

5886647 COMPAGNIA CATERPILLAR APS-ETS SELEZIONATO € 4.000,00 

5891733 ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRALE ECO DI FONDO SELEZIONATO € 4.000,00 

5892161 Associazione Culturale LAB121 SELEZIONATO € 4.000,00 

5877410 Compagnia teatrale Les Moustaches SELEZIONATO € 4.000,00 

5890514 il servomuto compagnia teatrale SELEZIONATO € 4.000,00 
 



Bollettino Ufficiale – 125 –

Serie Ordinaria n. 42 - Venerdì 18 ottobre 2024

1 
 

ALLEGATO B - NEXT 2024/2025 - LINEA C - Elenco dei soggetti non selezionati  

ID domanda Denominazione richiedente Esito 

5876802 Associazione culturale Teatro del Simposio NON SELEZIONATO 

5891809 ASSOCIAZIONE CULTURALE LINGUAGGICREATIVI NON SELEZIONATO 
 


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 7 ottobre 2024 - n. XII/3163
	D.lgs. n. 102/2004 e ss. mm. e ii. delimitazione dei territori danneggiati a seguito della grandine e vento del 12 luglio 2024 in provincia di Bergamo. Proposta al MASAF di riconoscimento dell’eccezionalità degli eventi e specificazione delle provvidenze
	D.g.r. 7 ottobre 2024 - n. XII/3165
	Approvazione dei criteri per l’emanazione del bando di sostegno al sistema fieristico lombardo 2025

	D.g.r. 7 ottobre 2024 - n. XII/3166
	Approvazione schema di Protocollo di intesa tra Regione Lombardia, Regione Veneto e la provincia Autonoma di Trento per la realizzazione del progetto di comunicazione «Garda Unico» 

	D.g.r. 14 ottobre 2024 - n. XII/3189
	Prelievo dal «Fondo spese impreviste» 

	D.g.r. 14 ottobre 2024 - n. XII/3192
	Interventi a favore di persone con disabilità ovvero minori e adulti/anziani con Disturbi Specifici dell’Apprendimento (DSA) per l’acquisizione di ausili o strumenti tecnologicamente avanzati – Anno 2024

	D.g.r. 14 ottobre 2024 - n. XII/3215
	«Bando innovazione a servizio dell’inclusione - Ambito disabilità», nell’ambito dell’accordo per lo sviluppo economico e la competitività del sistema lombardo tra Regione Lombardia e Sistema Camerale Lombardo d.g.r. XII/1536 del 18 dicembre 2024 – Approva

	D.g.r. 14 ottobre 2024 - n. XII/3216
	Approvazione dell’elenco regionale degli interventi di adeguamento sismico degli edifici scolastici dei comuni finanziabili con riferimento al cd. «Fondo protezione civile» di cui all’art. 32 bis del d.l. 30 settembre 2003, n. 269

	D.g.r. 14 ottobre 2024 - n. XII/3219
	Assegnazione di contributi regionali agli enti gestori dei parchi regionali per il finanziamento dei programmi triennali di manutenzione ordinaria. Approvazione dei criteri e del relativo piano di riparto




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	Presidenza
	D.d.g. 11 ottobre 2024 - n. 15266
	Approvazione del manuale per la gestione dei controlli in loco Domanda Unica 2024 - Verifica degli impegni relativi agli ecoschemi a superficie 
	D.d.s. 10 ottobre 2024 - n. 15231
	Regolamenti (UE) n. 1308/13, 17/891 e 17/892. Approvazione della rendicontazione del programma operativo esecutivo annualità 2023 presentato dalla AOP Unolombardia (CUAA 04497850968), nell’ambito del Programma Operativo Poliennale 2020/2024




	D.G. Cultura
	D.d.g. 11 ottobre 2024 - n. 15260
	Nomina dei componenti e costituzione della commissione artistica per la manifestazione denominata «Next – laboratorio delle idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 2024/2025»
	D.d.s. 14 ottobre 2024 - n. 15335
	Approvazione dell’elenco dei soggetti di spettacolo selezionati e non selezionati per la Linea C per la partecipazione alla manifestazione denominata NEXT – Laboratorio delle idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – Edizione 




	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 9 ottobre 2024 - n. 15109
	Riconoscimento dei mercati di valenza storica o particolare pregio su aree pubbliche in attuazione della d.g.r. 20 febbraio 2009, n. 8996. esito della domanda presentata dal Comune di Biassono (MB)
	D.d.u.o. 9 ottobre 2024 - n. 15128
	Rideterminazione dell’agevolazione concessa a Poliestetico di Milano Società Cooperativa Sociale progetto ID 3603005 a valere sul bando «Fondo per la capitalizzazione delle cooperative lombarde» approvato con il d.d.u.o. n. 7203 del 27 maggio 2021 in attu

	D.d.s. 9 ottobre 2024 - n. 15118
	Approvazione del bando di sostegno al sistema fieristico lombardo 2025

	D.d.s. 11 ottobre anno - n. 15263
	2014IT16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Azione III.3.C.1.1: Bando «Investimenti per la ripresa 2022: Linea efficienza energetica del processo produttivo delle micro e piccole imprese artigiane» (d.d.u.o. 1° giugno 2022 n. 7797) e «Linea efficienza energeti




	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 16 ottobre 2024 - n. 15509
	Terza edizione bando «Demo - iniziative ed eventi di design e moda» (decreto 15 febbraio 2024, n. 2648). Posticipo apertura finestra annualità 2025


	D.G. Ambiente e clima
	D.d.s. 11 ottobre 2024 - n. 15295
	Determinazione motivata di conclusione della conferenza di servizi - diniego all’approvazione del documento «Provincia di Monza Brianza - Comune di Varedo – sito di interesse regionale ex SNIA di Varedo, Paderno Dugnano e Limbiate - ex comparto Nylstar s.


	D.G. Enti locali, montagna, risorse energetiche, utilizzo risorsa idrica
	D.d.s. 11 ottobre 2024 - n. 15299
	Programma di Cooperazione Interreg V-A Italia-Svizzera 2014-2020. Rideterminazione finale del progetto ID. 639237 acronimo con valore con registrazione delle necessarie economie. Aggiornamento dell’elenco dei progetti e dei beneficiari di parte italiana f


	G) PROVVEDIMENTI ALTRI ENTI
	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 35 del 2 ottobre 2024
	Art. 73 del d.lgs. n. 118/2011 - Riconoscimento di debito fuori bilancio a favore di soggetti vari (Ditte Espropriande) - PR-E-224-PI
	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 36 del 2 ottobre 2024
	Art. 73 del d.lgs. n. 118/2011 - Riconoscimento di debito fuori bilancio a favore del’Arch. Masina - PC- E -796

	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 37 del 2 ottobre 2024
	Art. 73 del d.lgs. n. 118/2011 - Riconoscimento debito fuori bilancio a favore del Comune di Parma - PR-E-1006 

	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 38 del 2 ottobre 2024
	“Sistema di valutazione delle performance individuali della Dirigenza e dei Lavoratori del comparto” dell’Agenzia – Aggiornamento

	Agenzia Interregionale per il fiume Po (A.I.Po) - Il comitato di indirizzo - Delibera n. 39 del 2 ottobre 2024
	Modifica della sezione 3.10 “Piano triennale dei fabbisogni del personale e formazione” del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026, approvato con delibera n. 2/2024. I° Aggiornamento





